
 

 

VEC: 
Vysvetlenie č. 1 
 
Výzva na predkladanie ponúk zákazky: MŠ Suvorovová – výťah PAV 3, PVC podlahy, ELI 400V, 
stĺpy, maľby 
 
 
Otázka č. 1: 
Pol. č. 29 je uvedená MJ = 1 ks, prosíme VO o bližšiu špecifikáciu prístrešku (rozmery) nakoľko ani 
v TS sa rozmery prístrešku neuvádzajú. 
 
Odpoveď č. 1 
Verejný obstarávateľ prikladá nový VV. 
 
 
Otázka č. 2: 
Pol. č. 1 - je rozdielny popis medzi výkazom výmer a popisom v TS. Prosíme o určenie, ktorý opis je 
správny. 
 
Odpoveď č. 2 
Verejný obstarávateľ prikladá nový VV. 
 
  

Adresát: 

Všetkým uchádzačom 

Váš list značky/zo dňa:                             Naša značka:                              Vybavuje:                            V Žiline dňa: 

 
 69509662/2021-OPaMVO-

TRU 
Ing. A. Trúchla 15.07.2021 



 

 

Verejný obstarávateľ Mesto Žilina oznamuje uchádzačom, že lehotu na predkladanie ponúk upravil 
nasledovne: 
 

- Pôvodná lehota na predkladanie ponúk: 16.07.2021, 10:00 hod. 
- Nová lehota na predkladanie ponúk: 19.07.2021, 10:00 hod. 

 
 
 
Prílohy: 
Príloha č. 1 - VV nový 
 
S pozdravom 
        Ing. Andrea Trúchla 
        oddelenie verejného obstarávania 



 

 

 


